
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 497994-2013 z dnia 2013-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraśnik 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie stropu podwieszanego, kasetonowego w sali widowiskowo-

kinowej Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku ul. Al. Niepodległości 44, zgodnie z dokumentacją... 

Termin składania ofert: 2013-12-18  

 

Kraśnik: Remont aranżacji akustycznej sali widowiskowo-kinowej 

Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku - wymiana sufitu akustycznego 

Numer ogłoszenia: 529878 - 2013; data zamieszczenia: 20.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 497994 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku, Al. Niepodległości 44, 
23-210 Kraśnik, woj. lubelskie, tel. 81 8256336, faks 81 8256336. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Centrum Kultury i Promocji. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont aranżacji akustycznej 
sali widowiskowo-kinowej Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku - wymiana sufitu 
akustycznego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 
stropu podwieszanego, kasetonowego w sali widowiskowo-kinowej Centrum Kultury i 
Promocji w Kraśniku ul. Al. Niepodległości 44, zgodnie z dokumentacją stanowiącą 
załącznik do niniejszej SIWZ. 2. Demontaż starego sufitu oraz dostawa materiałów 
niezbędnych do instalacji nowego musi nastąpić nie później niż do dnia 30.12.2013 r. 3. 
Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty i podpisania umowy. 4. Realizacja przedmiotu zamówienia winna 
być wykonana w oparciu o obowiązujące przepisy, a w szczególności ustawy z dnia 07 
lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późn. zm.) 
wraz z przepisami wykonawczymi, przez Wykonawcę posiadającego stosowne 
doświadczenie i potencjał wykonawczy określony w SIWZ oraz przez osoby posiadające 
odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie. 5. Materiały użyte przez Wykonawcę powinny 
odpowiadać, co do jakości, wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w 
budownictwie, określonym w art. 10 Ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst 
jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 243 poz. 1623 z późn. zm.). Wymagany okres gwarancji na 
wykonane roboty - minimum 3 lata... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.11.46-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=497994&rok=2013-12-03


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

 WK Partners Ltd., ul. Skarbka z Gór 21 lok. 23, 03-287 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180057,33 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 194340,00 
 Oferta z najniższą ceną: 194340,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194340,00 
 Waluta: PLN. 

 
 




